Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 085/2022.

Ouro Fino, 11 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Aureliano Faria Sobrinho.

Exmo. Sr. Presidente do Abrigo São Vicente de Paula.

Abrigo São Vicente de Paula de ouro Fino-MG.

Assunto: Encaminha os protocolos.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Abrigo São Vicente de Paula,

Ao par de respeitosamente cumprimentá-lo, venho informar que o Vereador que

lhe subscreve esteve em vista a Brasília, Distrito Federal, onde se reuniu com Deputados

Federais e Senadores para pleitear inúmeras demandas as quais nossa municipalidade

carece.

Assim, venho através do presente, encaminhar-lhe os ofícios protocolados no

Senado Federal e na Câmara dos Deputados, no gabinete do Senador Rodrigo Pacheco e

do Deputado Federal Eduardo Barbosa em atenção ao Abrigo São Vicente de Paula de

Ouro Fino.

Sem mais para o momento, aproveitamos para colocar à disposição de Vossas

Excelências esta Casa Legislativa, para que possamos construir parcerias que elevem

ainda mais a dignidade e a eficiência do Poder Legislativo e promova melhoria da

qualidade de vida e bem estar da população.

Na oportunidade, coloco-me à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos e

assim, renovo meus votos de elevada consideração e estima.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br